L’adjudicatària, igualment, s’obliga al compliment de totes i cadascuna de les millores 

introduïdes a la seva oferta econòmica i documentació tècnica annexa en relació amb 

els mínims demanats en el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona. Preu 

L’import màxim destinat a l’execució del contracte serà de NOU-CENTS SETZE MIL 

NOU-CENTS NORANTA-SET EUROS VUITANTA-DOS CÈNTIMS (916.997,82 €), 

IVA inclòs, pels preus unitaris següents (sense IVA): 

amb les següents millores valorades de les presentades a la seva oferta 

econòmica: 

- L'adscripció d'un tercer operari a l'execució de la prestació del servei amb contracte 

laboral indefinit